
ZARZĄDZENIE NR Or.120.13.2022 

Wójta Gminy Sarnaki 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Programu 

„Korpus Wsparcia Seniorów” na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 65 ust.11 i 12 ustawy z 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020 r. poz.568 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Programu „Korpus Wsparcia 

Seniorów” na 2022 rok, według wzoru stanowiącego załącznik  do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sarnakach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

 

Wójt Gminy Sarnaki 

/-/Grzegorz Arasymowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Sarnaki  Nr Or.120.13.2022 z dnia 23.06.2022 r. 

Plan dochodów i wydatków rachunku środków Programu „Korpus Wsparcia 
Seniorów” na 2022 rok 

 
Przychody 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 
zmianie 

852     Pomoc społeczna 0,00 11 034,00 11 034,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 11 034,00 11 034,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 11 034,00 11 034,00 

              

Razem: 0,00 11 034,00 11 034,00 
 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 
zmianie 

852     Pomoc społeczna 0,00 11 034,00 11 034,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 11 034,00 11 034,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 100,00 2 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 361,62 361,62 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 51,45 51,45 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 720,93 6 720,93 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00 1 800,00 

              

Razem: 0,00 11 034,00 11 034,00 

 

Wójt Gminy Sarnaki 

/-/Grzegorz Arasymowicz 


